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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.LW.Z,

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamdwien publicznych, z uwagi na wniesione
do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargn ZP/PN/04/2019 pn.,, Zakup, dostawa i montaz sprzetu
medycznego dla potrzeb Oddziatu Okulistyki Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu ” ponizej
Zamawiajacy przedkiada tresé pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Dotyezy — pakiet nr 1 — laser diodowy Nd:YAG 1064 nm
Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji energii w zakresie 0,3 do 10 mJ ?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy — pakiet nr 1 — laser diodowy Nd:YAG 1064 nm

Czy Zamawiajacy dopusci pokretla zmiany ustawien na lampie szczelinowej w kolorze innym niz neutralny
bialy ?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3
Dotyezy — pakiet nr 1 ~ laser diodowy Nd:YAG 1064 nm

Czy Zamawiajacy dopuéci brak mozliwoéci zamontowania wiezy V do witreolizy wspodlosiowej ?
Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4
Dotyczy — pakiet nr 1 - laser diodowy Nd:YAG 1064 nm
Czy Zamawiajacy dopuscei brak mozliwoscei rozbudowy lasera o modut SLT ?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy —~ pakiet nr 1 - laser diodowy Nd:YAG 1064 nm

Czy Zamawiajgcy wymaga min. 36 miesigcy gwarancji na glowicg lasera?
QOdpowiedz 5

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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